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Историја -Колонизација и исламизација на Балканските земји(стр.99-100)
              Цели
Да го осознаат процесот на колонизацијата и исламизацијата на балканските земји по пагањето под османлиска власт
Одговорете на прашањата
Зошто Османлиите вршеле колонизација на балканските земји?
Кои биле причините дел од Македонците да го прифатат исламот?
Погледнете презентација на ЕДУИНО за 7 одд.

Етика
Наставна содржина – Повторување за бонтон
Изработете дневник на примерно однесување во текот на неделата
Пр.                                  Понеделник  Вторник Среда  Четврток  Петок
1.Не навредив никого         √                      −
2.Навреме ги извршував
3.Училишните активности
4.
5.
6.
7.




